
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z jedenáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2019, středa 30. května 2019  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

Rada města schvaluje: 

382) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

383) Smlouvu o dílo uzavíranou s firmou Král PM Centrum s.r.o. na realizaci akce „Oprava zdi u Základní 

školy praktické, Plzeňská č.p. 172, Kralovice“ za cenu 471.346 Kč včetně DPH. 

384) Smlouvu o dílo uzavíranou s firmou TOUŠ projekt s.r.o. na vypracování projektové dokumentace na akci 

„Chodník konec města ke sjezdu do Sport Kempu“ za cenu 45.000 Kč včetně DPH. 

385) Smlouvu příkazní č. 041-VZMR-19 uzavíranou s firmou Mazeppa s.r.o. na realizaci zadávacího řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy spojovací chodby v Mateřské škole Kralovice č.p. 605, 

k.ú. Kralovice u Rakovníka, parcela č. st. 955“. Cena za provedení zadávacího řízení je 20.000 Kč bez 

DPH. 

386) Žádost paní Markéty Gerdové o zábor veřejného prostranství před č.p. 7 v Markově ulici v termínu  

od 1. června 2019 do 14. července 2019 z důvodu výměny střešní krytiny. 

387) Žádost paní Věry Václavíkové o zábor veřejného prostranství před č.p. 12 v Havlíčkově ulici v termínu  

od 23. května 2019 do 10. června 2019 z důvodu rekonstrukce venkovní omítky. 

388) Žádost Mateřské školy Kralovice o snížení schváleného počtu dvou speciálních tříd pro děti s vadami řeči 

na jednu třídu ve školním roce 2019/2020. 

389) Žádost Mateřské školy Kralovice o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve speciální třídě pro děti 

s vadami řeči ve školním roce 2019/2020. 

390) Mimořádnou odměnu vedoucí Ekonomického odboru Městského úřadu Kralovice, Ing. Renátě Kubíkové, 

za práci vedoucí k výbornému hodnocení při přezkoumání hospodaření města za rok 2018 auditorskou 

firmou. 

391) Mimořádné odměny za zastupování dlouhodobě nepřítomného zaměstnance pro pracovníky Odboru 

výstavby Městského úřadu Kralovice 

392) Provedení inventarizace stromů v Řemešíně a Bukovině firmou ŽIVA – Ing. Aleš Novák za cenu 11.072 

Kč včetně DPH. 

393) Záměr Okrašlovacího spolku Kralovice na obnovu 607 metrů dlouhého úseku zaniklé historické cesty, 

která vedla k Voleskému rybníku (pozemek p.č. 5583 v k.ú. Kralovice u Rakovníka). 

394) Provedení oprav místních komunikací v Kralovicích a Hradecku firmou Eurovia Silba a.s. za cenu  

25.000 Kč včetně DPH. 

395) Na základě výsledku poptávkového řízení realizaci akce „Dětské hřiště v ulici Alšova“ firmou Dětská 

hřiště – František Smitka za cenu 799.544 Kč včetně DPH a uzavření smlouvy o dílo. 

 

Rada města jmenuje: 

396) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Stavební úpravy spojovací chodby v Mateřské škole Kralovice č.p. 605, k.ú. Kralovice u Rakovníka, 

parcela č. st. 955“ ve složení: předseda – Ing. Michal Wollráb, členové: RNDr. Jiří Tišer a Ing. Michal 

Cvikl.   

 

Rada města doporučuje: 

397) Zastupitelstvu města Kralovice, v souladu s § 64 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících  

a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů, zvolit paní Ivanu Hejdovou a paní Simonu 

Zemanovou jako přísedící u Okresního soudu Plzeň-sever.  

 

Rada města ukládá: 

398)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 7. června 2019                                                                                           Kontrola: v radě města 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                            Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                               místostarosta města 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města 


